
Warszawa, 24.11.2017 

 

 

Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego 109/SU/2017  

 

 

Informuję, iż wpłynęły pytania o następującej treści:  

 

Pytanie 1 

Pozycja 1 i 2 czy możemy zaoferować żarówki 7W ?  

Odpowiedź:  

Tak 

 

Pytanie 2 

w pozycji nr 2 jaki ma być kształt żarówki (kulka czy świeczka) czy jest to bez znaczenia ?  

Odpowiedź:  

Ze względu na zamontowane oprawy do oferty należy przyjąć kształt  żarówki - świeczki. 

 

Pytanie 3 

W pozycji nr 3 czy można zaoferować moc żarówki 4 lub 6 W ?  

Odpowiedź: 

Do przygotowania oferty należy brać pod uwagę żarówki 5 W lub  6W. 
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